CERCA
SEARCH
LISTINI
PRICE LISTS
AZIENDA
COMPANY
HOME CONTATTI
CONTACTS

Uscita filtrata per manometro (o altri impieghi con bassa portata)
Filtred outlet for pressure gauge (or other uses with low output)
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
MESH A B C D
mm
E
mm
F
mm
G
mm
H
mm
145.504.4
145.504.4 30
145.504.4 80
145.504.4 10
40
30
80
100
G3/4F.
3/4"BSPF.
G1/2F.
1/2"BSPF.
G3/4F. sinistro
3/4"BSPF. left thread
80 180 146 90 14,5
1 1
2 34 5 A
A B BC
E
F
D G
H
PAGE 42/61
CATALOGHI
CATALOGUES
COMANDI
CONTROL UNITS
RICAMBI
SPARE PARTS :
145.504.4
CARTUCCE
FILTER SCREENS